
 
 

UCHWAŁA NR 251/XXXXI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Lubowidz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm.), 
art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska w Lubowidzu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Lubowidz na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy na 2022 r. o kwotę 13.510,81 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy na 2022 r. o kwotę 3.657.500,00 zł 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi 33.640.798,38 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 32.832,147,98 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 808.650,40 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Lubowidz na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy na 2022 r. o kwotę 1.673.010,79zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy na 2022 r. o kwotę 4.892.680,30 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi 35.969.211,41 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 34.410.096,96 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie : 1.559.114,45 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.328.413,03 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 124.928,18 zł oraz wolnych środków 
w kwocie 2.203.484,85 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 673.781,52zł (wolne środki), przeznacza się na rozchody w wysokości 
673.781,52.zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 673.781,52zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 3.002.194,55 zł, rozchody w wysokości 673.781,52 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2022 r.

Poz. 8230



§ 4. Wydatki budżetu miasta i gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy. 

   

Przewodniczacy Rady Miejskiej 
 
 

Michał Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8230



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 13 510,81

0,00 0,00

75618 0,00 13 510,81

0,00 0,00

0,00 13 510,81

razem: 0,00 13 510,81

0,00 0,00

600 -3 657 500,00 0,00

0,00 0,00

60016 -3 657 500,00 0,00

0,00 0,00

-3 657 500,00 0,00

razem: -3 657 500,00 0,00

0,00 0,00

-3 657 500,00 13 510,81

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr 251/XXXXI/2022 Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 24 czerwca 2022 roku      Dochody
w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

6 666 104,00 6 679 614,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

161 793,00 175 303,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

9 000,00 22 510,81

bieżące 32 818 637,17 32 832 147,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0,00 0,00

Transport i łączność 3 657 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

3 657 500,00 0,00

Drogi publiczne gminne 3 657 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

307 900,40 307 900,40

majątkowe 4 466 150,40 808 650,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

307 900,40 307 900,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 284 787,57 33 640 798,38

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8230



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

550 726,40 520 726,40 520 726,40 9 822,87 510 903,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 726,40 520 726,40 520 726,40 9 822,87 510 903,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

4 943 400,40 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 400,40 4 850 400,40 0,00 0,00

-4 612 738,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 612 738,32 -4 612 738,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 662,08 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 662,08 237 662,08 0,00 0,00

4 943 400,40 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 400,40 4 850 400,40 0,00 0,00

-4 612 738,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 612 738,32 -4 612 738,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 662,08 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 662,08 237 662,08 0,00 0,00

4 850 400,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 400,40 4 850 400,40 0,00 0,00

-4 612 738,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 612 738,32 -4 612 738,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 662,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 662,08 237 662,08 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 941 902,82 2 923 902,82 2 720 502,84 1 991 680,49 728 822,35 0,00 146 000,00 57 399,98 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

-57 399,98 -57 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 813,95 624 813,95 624 813,95 448 605,60 176 208,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 509 316,79 3 491 316,79 3 345 316,79 2 440 286,09 905 030,70 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 251/XXXXI/2022 Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 24 czerwca 2022 roku       Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8230



2 501 434,64 2 483 434,64 2 482 434,64 1 794 312,29 688 122,35 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 413,97 527 413,97 527 413,97 408 605,60 118 808,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 028 848,61 3 010 848,61 3 009 848,61 2 202 917,89 806 930,72 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

1 350 950,02 1 350 950,02 1 350 950,02 1 350 950,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 605,60 408 605,60 408 605,60 408 605,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 759 555,62 1 759 555,62 1 759 555,62 1 759 555,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 822,35 156 822,35 156 822,35 0,00 156 822,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 822,35 256 822,35 256 822,35 0,00 256 822,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 300,00 174 300,00 174 300,00 0,00 174 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 808,37 3 808,37 3 808,37 0,00 3 808,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 108,37 178 108,37 178 108,37 0,00 178 108,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 399,98 77 399,98 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 57 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57 399,98 -57 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 399,98 57 399,98 57 399,98 0,00 57 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 399,98 77 399,98 77 399,98 0,00 77 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 399,98 3 399,98 3 399,98 0,00 3 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 399,98 13 399,98 13 399,98 0,00 13 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 163,41 2 163,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 163,41 -2 163,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 163,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 236,57 1 236,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 236,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 236,57 -1 236,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 236,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 360,20 34 360,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 360,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 360,20 -34 360,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 360,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 639,80 19 639,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 639,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 639,80 -19 639,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 639,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4219
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8230



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 168 000,00 153 000,00 73 000,00 80 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 203 000,00 188 000,00 88 000,00 100 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

148 000,00 148 000,00 133 000,00 73 000,00 60 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 000,00 183 000,00 168 000,00 88 000,00 80 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 488 111,52 14 468 111,52 13 985 119,52 11 969 956,00 2 015 163,52 32 000,00 450 992,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

442 000,00 442 000,00 442 000,00 0,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 915 111,52 14 910 111,52 14 427 119,52 11 969 956,00 2 457 163,52 32 000,00 450 992,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

10 318 302,41 10 298 302,41 9 894 310,41 9 089 177,00 805 133,41 32 000,00 371 992,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

442 000,00 442 000,00 442 000,00 0,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 745 302,41 10 740 302,41 10 336 310,41 9 089 177,00 1 247 133,41 32 000,00 371 992,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 000,00 583 000,00 583 000,00 0,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8230



20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

97 074,87 97 074,87 94 074,87 30 000,00 64 074,87 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 702,44 9 702,44 9 702,44 0,00 9 702,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 777,31 106 777,31 103 777,31 30 000,00 73 777,31 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 574,87 93 574,87 93 574,87 30 000,00 63 574,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 702,44 9 702,44 9 702,44 0,00 9 702,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 277,31 103 277,31 103 277,31 30 000,00 73 277,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 374,87 26 374,87 26 374,87 0,00 26 374,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 702,44 9 702,44 9 702,44 0,00 9 702,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 077,31 36 077,31 36 077,31 0,00 36 077,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 896 595,91 4 437 601,54 4 432 601,54 1 411 419,80 3 021 181,74 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 458 994,37 1 458 994,37 0,00 0,00

-201 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 542,00 -201 542,00 0,00 0,00

431 494,40 431 494,40 431 494,40 0,00 431 494,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 126 548,31 4 869 095,94 4 864 095,94 1 411 419,80 3 452 676,14 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 257 452,37 1 257 452,37 0,00 0,00

1 765 910,74 1 765 910,74 1 765 910,74 0,00 1 765 910,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 494,40 21 494,40 21 494,40 0,00 21 494,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 787 405,14 1 787 405,14 1 787 405,14 0,00 1 787 405,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 765 910,74 1 765 910,74 1 765 910,74 0,00 1 765 910,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 494,40 21 494,40 21 494,40 0,00 21 494,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 787 405,14 1 787 405,14 1 787 405,14 0,00 1 787 405,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 100,00 65 100,00 65 100,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 100,00 105 100,00 105 100,00 0,00 105 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 100,00 63 100,00 63 100,00 0,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 100,00 103 100,00 103 100,00 0,00 103 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 704,37 238 300,00 238 300,00 0,00 238 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 404,37 102 404,37 0,00 0,00

-65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 704,37 538 300,00 538 300,00 0,00 538 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 404,37 37 404,37 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 300,00 118 300,00 118 300,00 0,00 118 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 300,00 268 300,00 268 300,00 0,00 268 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

-65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 233 140,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 140,00 1 188 140,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8230



-136 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 542,00 -136 542,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 598,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051 598,00 1 051 598,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 140,00 1 140 140,00 0,00 0,00

-118 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 542,00 -118 542,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 598,00 1 021 598,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

-18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

39 188 880,92 32 794 486,15 23 296 313,42 16 320 047,95 6 976 265,47 346 221,00 9 014 551,75 57 399,98 0,00 80 000,00 6 394 394,77 6 394 394,77 0,00 0,00

-4 892 680,30 -57 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 399,98 0,00 0,00 -4 835 280,32 -4 835 280,32 0,00 0,00

1 673 010,79 1 673 010,79 1 573 010,79 463 605,60 1 109 405,19 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 969 211,41 34 410 096,96 24 869 324,21 16 783 653,55 8 085 670,66 346 221,00 9 014 551,75 0,00 0,00 180 000,00 1 559 114,45 1 559 114,45 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8230



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 251/XXXXI/2022 
Rady Miejskiej w Lubowidzu  

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota w zł. na 
2022r. 

1 2 3 4 
1. Dochody - 33.640.798,38 
2. Wydatki - 35.969.211,41 
3. Wynik budżetu - -2.328.413,03 
 Przychody ogółem: - 3.002.194,55 

1. Kredyty §952 - 
2. Pożyczki §952 - 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 

budżetu UE 

 
§903 

 
- 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 - 
5. Prywatyzacja majątku jst §944 - 
6. Nadwyżka budżetu z lat 

ubiegłych, pomniejszona o 
niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych 

§957 - 

7. Niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych 

 
§905 

 
124.928,18 

§906 - 

8. Papiery wartościowe (obligacje) §931 - 
9. Inne źródła (wolne środki) §950 2.877.266,37 
 Rozchody ogółem: - 673 781,52 

1. Spłaty kredytów §992 673 781,52 
2. Spłaty pożyczek §992  
 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 

budżetu UE 

 
§963 

 
- 

4. Udzielone pożyczki §991 - 
5. Lokaty §994 - 
6. Wykup papierów wartościowych 

(obligacji) 
§982 - 

7. Rozchody z tytułu innych 
rozliczeń 

§995 - 

Przychody w pozycji 7 stanowią środki z : 
- nadwyżki dochodów uzyskanych za pozwolenia na sprzedaż alkoholu w roku 2021 w 
kwocie 66,50 zł, 
-  Środki z promocji szczepień „Rosnąca odporność”  w kwocie 124.861,68 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8230



Załącznik nr 4  do Uchwały Nr 251/XXXXI/2022

 Burmistrza Miasta i Gminy w Lubowidzu

z dnia 24 czerwca 2022 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050
Budowa 

wodociągu w 
Bądzynie

24000,00 24000,00 24000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

2 801 80101 6050

Budowa 
ogrodzenia przy 

szkole w 
Lubowidzu

5000,00 5000,00 5000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

3 900 90004 6050

Modernizacja 
ścieżki 

ekologicznej 
Łazy

15000,00 15000,00 15000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

4 900 90095 6050
Budowa garażu 

w Płocicznie
335000,00 335000,00 335000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

5 900 90095 6050
Modernizacja 

świetlicy w 
Konopatach

220000,00 220000,00 220000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjneg

o (w tym w 
ramach 

funduszu 
sołeckiego)

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostk
a 

organizac
yjna 

realizując
a 

program 
lub 

środki 
pochodząc

e
z innych  
źródeł*

rok 2022 dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościo
we 

z tego źródła finansowania
środki 

wymienio
ne

w art. 5 
ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

paragraf
przychody 

bezzwrotne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8230



6 900 90095 6050
Modernizacja 

świetlicy w 
Osówce

20000,00 20000,00 20000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

7 900 90095 6050
Modernizacja 

świetlicy w 
Dziwach

195000,00 195000,00 195000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

8 900 90095 6050
Modernizacja 

świetlicy w 
Sinogórze

110000,00 110000,00 110000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

9 900 90095 6050
Modernizacja 

wiaty na 
oczyszczalni

20000,00 20000,00 20000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

10 900 90095 6050

Modernizacja 
dachu na 
budynku 

gminnym we 
Wronce

20000,00 20000,00 20000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

11 900 90095 6060

Zakup 
wyposażenia 
świetlicy w 
Płocicznie

30000,00 30000,00 30000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

12 900 90001 6050

Dokumentacja 
rozbudowy 

oczyszczalni 
ścieków

141450,00 141450,00 141450,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

13 900 90005 6050
Dokumentacja 

przyłączy 
gazowych

12000,00 12000,00 12000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

14 900 90015 6050

Modernizacja 
oświetlenia 
ulicznego na 
terenie gminy

37404,37 37404,37 37404,37

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

15 750 75023 6060
Zakup sprzętu 

komputerowego 
do urzędu

18000,00 18000,00 18000,00

A.   
B.
C.
…

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Lubowidz

1202854,37 1202854,37 208854,37 994000,00 3657500,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8230



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: Przewodniczący Rady Gminy

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych Michał Zieliński

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodne z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

     - ………………….

     - ………………….

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8230



Załącznik nr 5 do  Uchwały 

Nr 251/XXXXI/2022 Rady Miejskiej w Lubowidzu

z dnia 24 czerwca 2022 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa Kwota

I.

1 756

DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZIĄZANE 
Z ICH POBOREM

106 210,81                         

75618

Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody
jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie
ustaw

106 210,81                         

0270 Wpływy z części opłaty za
zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

22 510,81                           

0480
Wpływy  z opłat za 
wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu

83 700,00                           

II.
1 851 OCHRONA ZDROWIA 103277,31

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi w tym:

103277,31

4170 wynagrodzenia bezosobowe 30000,00

4210  zakup materiałów i wyposżenia 36077,31

4300  zakup usług pozostałych 36000,00

4410 podróże służbowe krajowe 1200,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

DOCHODY

WYDATKI

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

          napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8230


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-05T08:20:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




